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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L03109202B

2. Data e Regjistrimit 09/07/2010
3. Emri i Subjektit ENIRA-METAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Fshati Bradashesh, 
prane Kombinatit Metalurgjik, objekti nr.53 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullim,perpunim,tregtim(shkrirje dhe prodhime te 

ndryshme metalesh). Fonderi. Import-eksport te lendeve te 
para ndihmese per fonderi. Eksport,import per shitje e 
prodhimeve te shoqerise. Tregtim,importimin e lendeve te 
para apo ndihmese qe sherbejne per prodhimin e detaleve te 
mesiperme. Prodhim, tregtim, eksportim te detaleve te 
ndryshme te metaleve me ngjyra apo te zeza.
Fatmir Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2024                Deri: 08/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirSula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: enira.metal@gmail.com  
Telefon: 0694079558  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-415517-07-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-501681-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese, date, 08.02.2011, per hapje adrese 
dytesore.
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("054255773")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Unaze e Re , magazina prane Karburantit Alpet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-084805-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.04.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Unaze e Re , magazina prane Karburantit Alpet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-436564-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se jashtzakonshme te 
shoqerise, Nr.03, date: 14.04.2014, ne te cilin eshte vendosour: Miratimi i shitjes se 50% te 
kuoptave te zoteruara nga ortaku Z. Arben Deliu ne favor te Z. Fatmir Sula.Largimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB5092E-9B78-40E6-A64F-52EC22F00A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6B9431-41A8-4E94-AE4F-DF1C60095B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65BCC33-F995-4A02-B951-5D1CF7F48B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FC464C-C3BE-45B1-A891-E4B69D14980B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745EBB57-A660-43C8-874B-F753BEBFD042


3

administratorit te shoqerise Z. Arben Deliu dhe riemerimi i administratorit Z. Fatmir 
Sula.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, Nr.587 Rep, Nr. 282/1 Kol, date: 
15.04.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arben Deliu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Sula")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arben Deliu")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/07/2015")            u be              ("14/04/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577805-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-896168-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E619DB44-EEAF-4025-AF29-D6EFA479952D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD6CC04-DFEE-4F35-A9B3-F48C6FAF51E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E6C11B-C4EA-4824-AFA0-97735D99F41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640C04A2-81CD-4985-9353-B11AAEE25489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BF3591-0997-45F9-B99B-B2AE47A14F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9556008C-FA38-4C0C-9507-35D3F1F49525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031F4993-A263-4FAF-99A1-83C9C5F750F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D4F54A-B9E8-479F-A84B-B536D29645BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD06E245-E498-4FB6-A7AC-BFE0D74B8843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B431BC-FFE1-4967-8DB0-E2295F056D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3287EF0B-FF02-46C0-ABFB-F909E3C0A725


4

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127522-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152112-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793289-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816511-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85190D8-9A32-48D2-8D36-0175E0215FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DD446B-EB53-484B-8659-075C95025424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE704BEE-14F7-4CC4-8F79-797B52EDDACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688A870C-2D86-4979-B323-42F563E868DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D34911B-E08D-4A95-8DC1-486C8EE2A49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A52E4E-3F19-4B60-8000-55D860E1BA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC9C296-A3CA-4225-AEC0-89BA1692AC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1281A1E6-FE2B-4EEA-BF59-91F86A014FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123888A7-F36F-4333-A93D-D5D2A2E81183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3347EB40-D8C1-4AA7-A245-F22A79F4B25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3347EB40-D8C1-4AA7-A245-F22A79F4B25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E450BF9A-53BA-45C6-AB4C-2F170EE342B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931FBDD6-A373-4FB6-8474-C11124BFA039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42BFB19-34A1-4430-8BB8-F93B0E091958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284032BC-A81C-413B-BC38-5FEDBF1A7D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284032BC-A81C-413B-BC38-5FEDBF1A7D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71AB99F-4B9F-4F2D-B54B-6323A69A88FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD58FDA0-CB30-4046-8E61-6E7DA69EF649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B612FA2D-B3AE-4F9B-9330-D333D194610D
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388316-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-806070-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163367-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.04.2019 ku 
eshte vendosur: Riemerimin e administratorit te shoqerise Fatmir Sula . 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enira.metal@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/04/2019")            u be              ("08/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228698-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B71F25-7F5A-4D2A-9E26-E8BB4B0A77A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828A6105-E231-428B-AB43-F2A634CE70FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C21D31-20CC-4D82-A943-361CF50B3455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E185C7-4623-4F4A-9B06-53EA633C613E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6866E2EC-4EC1-4B70-972C-A2187F8C1321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CFEEF2-4640-485A-BDC4-BC91EB628D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CFEEF2-4640-485A-BDC4-BC91EB628D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55312E7E-182F-4209-AF3F-C6BD81F69736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBE032B-60D0-4160-B425-E238EF459AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79760FBF-D8D4-4327-B137-0213AF954519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9134EB07-6E43-4F66-9323-2956F2E28A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBC6EE2-59E0-4C95-B391-5ADCB329F107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBC6EE2-59E0-4C95-B391-5ADCB329F107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8798836-F8C4-4C6E-A87F-955AB15D89EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCB9F2F-6B81-4778-A61E-CAAF498FC36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C84605A-2F17-4EEF-9515-E63BDB830D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C0B327-2040-47BD-BF95-172D10CFE6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDFDE56-A6A8-4049-9566-24D05FEF6477
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI  2018.pdf
Vendim i Asamblese se Ortakut per Fitimin e Vitit 2018.pdf
CASH  FLOW  2018 pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537888-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2019 ENIRA - METAL shpk  PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
2019.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakut per Fitimin e  Vitit 2019.pdf
INVENTAR   2019  PDF.pdf

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742190-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI  2020 PDF.pdf
SHENIME SPIEGUESE VITI 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakut per Fitimin e Vitit 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935485-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakut per Fitimin e Vitit 2021.pdf
SHENIME  SPJEGUESE  VITI  2021.pdf
Pasqyra e performances  sipas natyres Viti 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2691744-A832-492B-971D-84EDEF20B5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B4DFE1-F904-495E-901F-D787E1E16D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0B6DEC-DA94-4FB8-8496-0EB559078B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE238CE1-E9A5-46B1-8838-67177D8DDB45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A83911-19C7-4EB4-80BB-5C692A66DC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B3E13A-92D6-4017-B059-91BE9B04383A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E3E26C-5A72-46C6-8CFF-1584AA976BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A84B5D2-9032-4A74-BA5E-2DC36FE54C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A84B5D2-9032-4A74-BA5E-2DC36FE54C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFD37C2-F59F-43FC-8F22-070D247801A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B26876-3269-4CB6-9A6F-FA41ABFD01E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE6948D-7B5A-416F-BD1E-F4BD6BBBBF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54997CD-69C2-4611-A563-8128B2C926B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E581D092-EC4E-4806-B7F9-1591B52BBF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E62CC6-9E99-43D6-B682-EAFA11372531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E06C698-87CA-4847-9D64-A226DECE335E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0759F9A5-3A74-4438-BDBD-26A9CCAEE9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91ECABC9-8C8B-46D9-B39F-7C115ED9C830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB113E4-775D-4D04-B5BB-CA3311E618DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4A2CC1-436E-4609-B985-47AA9DE65D36
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28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178944-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
ENIRAMETALBILANCIVITI.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
IDFatmirSula.pdf
VendimiAsambleseseOrtakutperFitimineVitit.pdf
ShenimeSpiegueseVITI.pdf
PasqyraeperformancessipasnatyresViti.xlsx

09/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271630-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i një të dhëne vullnetare ( numër telefoni).
Telefon ishte            ("0684079558")          u be            ("0694079558")         
Telefon 1 ishte            ("0692077213")          u be            ("")         
Telefon 2 ishte            ("054255773")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:

17/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272551-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  08.04.2024 per riemerimin e 
administratorit Fatmir Sula.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Sula")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/07/2010")            u be              ("08/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/04/2024")            u be              ("08/04/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316675-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeSpieguese.pdf
VendimiAsambleseseOrtakutperFitimineVitit.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C383E64-49CA-42F1-988C-B93043C8068F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F8F5BD-F088-4946-A495-3AFCEE5C5624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C6FCC4-B3CC-4228-B43F-818391456874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC6FDF7-EB2E-4FF2-B335-91B237243374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA22220-D7F6-46F3-BBF6-1EA2D0D8CBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DB1D64-7BC7-4F57-A820-51E82546F388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBDFEC7-118E-4898-A597-4B9666F1CF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EEEA6C-73CE-4BC4-A88C-1ECAA5A123B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E40A0C-D8E6-49A4-8969-DE719BF37A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F16FC7-FCF7-49E1-A55D-7AA5164ED2C0
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BILANCIVITI.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
PasqyraeperformancessipasnatyresViti.xlsx

Datë: 02/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86ADEF09-A873-41AB-9DD9-35FC10D6C797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E080C76C-5D6B-472A-9150-863225BCC012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE32860-B6C5-4AE9-BF94-BC6CBDE75FB0

